



Årsrapport
31.05.2018 - 30.06.2019

Ottesen Ejendomme ApS

Bryndumvej 141, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 39608707

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2019

Martin Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ottesen Ejendomme ApS

Bryndumvej 141

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 39608707

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 31.05.2018 - 30.06.2019

Direktion

Martin Ottesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 339 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		149.417
Af- og nedskrivninger	1	512.037
Driftsresultat		661.454
Andre finansielle indtægter		45.574
Andre finansielle omkostninger		(187.649)
Resultat før skat		519.379
Skat af årets resultat	2	(119.980)
Årets resultat		399.399
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000
Overført resultat		345.399
Resultatdisponering		399.399

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.907.817
Materielle aktiver	3	2.907.817
Anlægsaktiver		2.907.817
Likvide beholdninger		314.655
Omsætningsaktiver		314.655
Aktiver		3.222.472

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		345.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000
Egenkapital		449.399
Gæld til realkreditinstitutter		2.191.893
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.191.893
Deposita		67.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		385.900
Skyldig selskabsskat		119.980
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		581.180
Gældsforpligtelser		2.773.073
Passiver		3.222.472

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	345.399	54.000	399.399
Egenkapital ultimo	50.000	345.399	54.000	449.399

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.860
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(556.897)
	(512.037)

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	119.980
	119.980

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	6.845.780
Afgange	(3.926.720)
Kostpris ultimo	2.919.060
Årets afskrivninger	(44.860)
Tilbageførsel ved afgang	33.617
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.243)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.907.817

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 31.05.2018- 30.06.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 31.05.2018- 30.06.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.191.893	2.190.000
	2.191.893	2.190.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.907.817 kr.
